                                                                                                                       Kraków, dnia 08.08.2022 r.
ZZP-271-35-31/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI I

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-31/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 04.08.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Prosimy o korektę przedmiaru, poprzez wprowadzenie następujących pozycji:
1) Montaż nowej automatyki central wentylacyjnych (prosimy o informację szczegółowe jakie centrale są zamontowane, w jakiej ilości, w celu prawidłowej wyceny)
Odpowiedź: Obecnie w obiekcie jest zamontowana centrala nawiewna i wywiewna firmy VTS. Jedna centrala jest zlokalizowana w piwnicy, a druga na poddaszu. 
Należy wykonać nowe okablowanie automatyki istniejących central wentylacyjnych. Do central doprowadzone jest istniejące zasilanie elektryczne.
Uwzględniono w poz. 1.26. przedmiaru robót.
2) Wykonanie nowej tablicy dozoru i sterowania automatyką systemu wentylacyjnego
Odpowiedź: Należy wykonać tablicę dozoru elektrycznego w pomieszczeniu sąsiednim z pomieszczeniem hali głównej kuchni w miejscu wskazanym przez użytkownika i zaznaczonym w części rysunkowej.
Uwzględniono w poz. 1.26. przedmiaru robót.
3) Wymiana istniejącej pompy obiegowej wymiennika glikolowego (prosimy o wskazanie parametrów pompy, bądź modelu istniejącej)
Odpowiedź: Obecnie na instalacji jest zamontowana pompa Grundfos Magma 65-60F.
Uwzględniono w poz. 1.26. przedmiaru robót.
4) Wymiana czynnika pośredniczącego wymiennika ciepła – glikolu – ze wskazaniem ilości
Odpowiedź: Pojemność instalacji wraz z wymiennikami w centralach wynosi ok 230 l.
Uwzględniono w poz. 1.26. przedmiaru robót.
5) Okablowanie instalacji wentylacyjnej
Odpowiedź: Obecnie w obiekcie jest zamontowana centrala nawiewna i wywiewna firmy VTS. Jedna centrala jest zlokalizowana w piwnicy, a druga na poddaszu. 
Należy wykonać nowe okablowanie automatyki istniejących central wentylacyjnych. Do central doprowadzone jest istniejące zasilanie elektryczne.

Uwzględniono w poz. 1.26. przedmiaru robót.
6) Wywóz i utylizacja gruzu i zdemontowanego materiału.
Odpowiedź: Należy przyjąć wywóz w ilości ok 2 m3. 

Uwzględniono w poz. 1.2. przedmiaru robót.
Pytanie nr 2 

W związku z planowaną wymianą automatyki central wentylacyjnych, do kogo będą należały przeglądy okresowe/serwisy central wentylacyjnych?

Odpowiedź: Przeglądy okresowe i konserwacje wykonywane są przez Zamawiającego.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
